gnen, Essendien, Berolinen, Calydonien, Misnen, Meloën in Isauria, Secovien, Apollonien, Gurcen, Vindobonen, Maroneus, Macren, S. Hippolyti, Metellopolitan Argentinen, Campanien, Sup. Gen. Ord. Ss. Trinit., Sup. Gen. O. F. M.

2) Plocen, Sucren, Martyropolitan, Aterraden, Paten, Uberaben, Oliveiren, Guaxupen, Septemlacunen, Divinopolitan, Verinopolitan.

3) Drivasten, S. Raimundi.

4) S. Pauli de Minnesota.

5) Acarassen.

6

Missae textus et caeremoniae reformentur, omissis omnibus quae ut antiquata non iam intelliguntur, necnon ultimo Evangelio cum precibus Missae annexis, prolongata forsitan parte Communionis et Postcommunionis.

7

Pars dogmatica fidelibus explicetur sive in re sive in ritu; pars vero didactica brevianda erit, sed efficacior reddenda quoad lectiones S. Scripturae.

8

In emendatione Missalis accedatur ad vota Conventus Internationalis Studiorum Liturgicorum apud Maria Lach et S. Odilia a. 1951 et 1952 (cfr. Partecipazione attiva alla Liturgia, Atti del II Congresso internazionale di studi liturgici, Lugano/Como 1953, pp. 239-245).

9

Desideratur identitas textus biblici in Missali, in Pontificali, in Breviario et in Rituali.

10

Ritus Hebdomadae sanctae restauratae exemplum praebeat pro totius Missalis restauratione.

11

In Missali abundantius « Proprio de tempore » faveatur.

12

Ipsae Evangelii diei dominicae pericopes forsitan mutandae ac augendae sunt ut totum Evangelium fidelibus explicetur.

6) Busiritan.

7) Montis Regalis in Pedemonte.

8) Hierapolitan in Syria.

9) Hierapolitan in Syria.

10) Berolinen.

11) Viglevanen.

12) Campifontis in Illinois.

13

Epistulae et Evangelia dominicarum de tempore, tam in Missis quam coram populo lingua vulgari ad legendum adhibita, multiplicari possunt seligendo e Scripturis sacris alias partes idoneas, easque ita disponendo ut habeatur secunda vel etiam tertia series Epistularum et Evangeliorum.

14

Missale reformetur quoad « Proprium de tempore », ut praebeat omnis Missa catechesim perspicuam.

15

Missae Sanctorum et Proprii de tempore cum ditiore varietate formularum et lectionum accurate ordinentur.

16

Cyclus Missarum dominicalium ad plures annos extendatur et plures textus quae numquam leguntur inserantur.

17

Missa Catechumenorum videtur extendenda et Missa Fidelium videtur contrahenda.

18

Cum Missis de tempore in Quadragesima quadragesimalis ieiunii abolitio parum congruere videtur.

19

Ad fervorem favendum melior distributio et varietas textuum, maxime in Communi Sanctorum, inveniatur.

13) Duluthen, Tuscanien, Novae Aureliae, Laren.

14) Esmeralden, Montisvidei, S. Sebastiani Fluminis Januarii, Jujuyen, Talcen, Chachapoyasen, Machiquesen, De El Peten, Campi Grandis.

15) Sup. Gen. Ord. Ss. Trinit.

16) Sicuanen, Margen, Araucaniaën, Lauzaden, Attuden, Brian, Chalciden in Syria, S. Pauli in Brasilia, Passofunden, Xapecoën, Campi Grandis.

17) Aberdonen.

18) Forosempronien.

19) Lilongwen.

20

Prima pars Missae (usque ad Offertorium) reformetur ita ut ei detur omnis possibilitas docendi.

21

« Introitus », « Gradualis », « Offertorium », « Communio » aboleantur et eorum loco statuantur himni ciclyci (v. g. pentecostales, paschales) etc.

22

Missale Romanum quoad lectiones Epistolae et Evangelii dierum dominicalium modificetur. Quaedam enim Epistolae intellectu difficiliiores sunt; Epistola et Evangelium plerumque nullam connexionem inter se habent, nulla cohaesio systematica inter Evangelia dominicalia anni liturgici apparet.

23

In Missali loci S. Scripturae in diebus festivis et dominicis revisentur.

24

Missale Romanum simplificari debet et usui Ecclesiae Universalis adaptari. Lectiones uti Epistolae et Evangelia adaptandae sunt situationi liturgicae. Textus ad libitum, ab Ordinario propositi, expotandi essent. « Introitus » in latino vel in lingua vulgari introducendus esset, qui non omni die varietur, et hoc respectu eorum, qui non colunt cantum gregorianum.

25

In reformatione textus variabilis Missalis, pro diebus festis, ponatur lectio evangelica ex factis, miraculis et parabolis Christi, quae aptari possit ad instructionem catecheticaam populi christiani.

20) Insulen.

21) Kadunaën.

22) Linoën.

23) Ferrarien.

24) Ascalonitan.

25) Clavaren.

26

In Missali Romano breviori forma redigendae sunt Missae dicendae in feriis IV et sabbatis Temporum, in feria IV post dominicam IV Quadragesimae, necnon in feria IV Maioris Hebdomadae. Supprimantur oportet orationes pro Imperatore, additis earum loco orationibus pro rem publicam moderantibus ut in Ordine Hebdomadae Sanctae restaurato factum est.

27

Speciales lectiones, quae inveniuntur diebus Quattuor Temporum in Missali, abrogentur.

28

Rarefaciendae sunt quaedam partes ut Epistulae sabbatorum Quattuor Temporum, quaedam vero removendae, ut Epistula castae Susannae, et inducendi loci Evangelii habitualiter hucusque praetermissi.

29

In omnibus Missis Quattuor Temporum in ecclesiis ubi non celebrantur neque Baptismi neque ordinationes, lectiones supprimantur aut facultativae sint.

30

In privata Missae ferialis Quattuor Temporum celebratione lectio unica et unica collecta, ultima scilicet, legi concedatur.

31

Sabbatis IV Temporum, ubi non habeatur ordinatio, lectio unica locum habeat.

32

Missae sabbati Pentecostes et Quattuor Temporum brevientur.

26) Zamboangen.

27) Corporis Christi.

28) Segusien.

29) Smyrnen.

30) Gaspesien.

31) Montis Laurei.

32) Medellen.

33

Lectio Passionis secundum Matthaeum transferatur in feriam II Hebdomadae sanctae.

34

In Missa secundae dominicae Passionis non legatur historia Passionis sed remittatur ad feriam II Hebdomadae sanctae.

35

Conficiatur proprium adhibendum in Missa sacrae ordinationis presbyteratus, ut habetur v. g. in Missa pro sponsis.

36

Abbreviatio vel contractio fiat in quibusdam Missis quae infra Quadragesimam et in feriis Quatuor Temporum dicuntur e. g. sabbato post dom. II et sabbato post dom. III Quadragesimae.

37

Missa brevietur, quia calor et desidia habitualis fidelium Americae meridionalis regionum faciunt ut fideles ab auditione Missae arceantur.

38

Commune B. M. V. reponatur inter Communia primo loco.

39

Officium et Missa Desponsationis B. M. V. cum S. Ioseph ad universam Ecclesiam extendatur.

40

Conficiatur Commune Sacerdotum Confessorum.

33) Friburgen.

34) Basileen et Luganen.

35) Basileen et Luganen.

36) Tuamen.

37) Tumacoën, Barquisimeten.

38) Friburgen.

39) Caiacen.

40) Proconnesius.

41

Sit Missa votiva ad vocationes sacerdotales religiosasque obtinendas.

42

Invitentur religiosorum Ordines vel viri sacrarum scientiarum periti ut subtemina novarum Missarum propria componant tot iis Sanctis tam insignibus operibus, quorum diebus festis, adhuc tantum legitur S. Missa de Communi quasi nihil novi ac singularis sit de iis memoria dignum.

43

Fortasse restituenda perantiqua Missa in die natali consecrationis Episcopi ut huius munus in memoriam revocetur sacerdotum et fidelium.

44

Quam primum instituat Pontificia Commissio pro reformatione Missalis Orientalis.

3. DE RITUALI REFORMANDO

1

Reformetur Rituale Romanum.

2

Revisio fiat Ritualis Romani in ea parte quae tractat de sacramentalibus et benedictionibus; quaedam, e. g. contra mures, expungi possunt; aliae vero innovandae quae melius conveniunt novis inventis.

41) Sup. Gen. Miss. Fil. Ss. Cordis J.

42) Nuscan.

43) Mediolanen.

44) Tripolitan Maronitarum.

1) Aliphan, Caven et Sarnen, Pisan, Insulen, Constantien, Nicen, Maximianopolitan in Palaestina, Rothomagen, Adiacen, Massilien, Myrinen, Rhedonen, Chamberien, Nivernen, Engolismen, Ma-

dhuraien, Aquisgranen, Essendien, Eminentianen, Rottenburgen, Berolinen, Calydonien, Secovien, Villaregalen, Neocarthaginen, Barranquillen, Poncen, Reconquisten, S. Salvatoris in Brasilia, Campanien, Nunt. Ap. in Haiti, Sup. Gen. O. F. M.

2) Albae Pompeien.

3

Nova versio psalmorum inseratur in Rituali.

4

« Reditus peregrinorum », « receptio regum », etc. e Rituali auferantur.

5

Curante Sacra Congregatione Rituum, unicum habeant caeremoniale, tam pro religioso habitu induendo, quam pro religiosa professione emittenda, omnes Congregationes mulierum etiam dioecesanæ.

6

Revisioni subiiciatur Rituale Romanum secundum conditiones et consuetudines hodiernas, sc. cum simplificatione formulæ pro distributione S. Communionis, tum in ecclesiis cum in nosocomiis, et alia huiusmodi.

7

In Rituali benedictiones magis opportunae desiderantur.

8

Benedictio aquæ in simpliciore formam redigatur.

9

Forma pro consecratione petrae sacrae seu altaris portatilis simplicior fiat.

10

Editio Ritualis bilinguis proponitur.

- 3) Martyropolitan, Aterraden, Paten, Uberaben, Oliveiren, Guaxupen, Septemlacunen, Divinopolitan, Verinopolitan.
 4) Panamen.
 5) Albien.

- 6) S. Pauli de Minnesota, Bostonien, Lafayetten.
 7) Zacatecen.
 8) Patosen.
 9) Dallasen-Arcis Worthen.
 10) Hierapolitan in Syria, Pistorien, Albae.

11

Rituale bilingue facultas adhibendi omnibus populis aequaliter detur.

12

Opportunum videtur induci usum Ritualis bilinguis, in quo tamen propositiones ad dogmatum explicationem interpositae sint, et partes quae ad effectum sacramentorum essentialis non sunt (v. g. benedictio sponsae in « Missa pro sponsis ») vulgari sermone exhibitae, unica tamen versione, eademque praescripta non secus ac latinum exemplar.

13

Exoptandus esset liber Ritualis in lingua tahitiensi et usus huius linguae toleretur, cum adhuc lingua Francorum in usu sit.

4. DE PONTIFICALI REFORMANDO

1

Liber Pontificalis reformetur.

2

Nova editio Pontificalis quamprimum imprimenda est, quia praesens editio exhausta est et novi Episcopi Pontificale emere nequeunt.

11) Bergomen.

12) Segusien.

13) Ascalonitan.

1) Neocarthaginen, Barranquillen, Esmeralden, Phasan, Manizalen, Chachapoyasen, S. Jacobi Equitum, Moronen, Nisyrien, S. Mariae, Celerinen, Joinvillen, Nunt. Ap. in Haiti, Jaonnesburgen, Silva Portuen, Liberpolititan, Claudopolititan, Ziguinchoren, Villaregalen, Funchalen, Angren, Heliosebasten, Bracharen, Vatarben, Plocen, Doaren, Lomzen, Premislien Latinorum, Helenopolititan in Bithynia, Daulien, Laganitan, Isinden,